
Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Jahodnice III Praha
Travná 1298, Kyje 198 00, Praha 9, č. ZO: 809045, IČO: 05700281

Z Á P I S  Z E  S C H Ů Z E  V Ý B O R U

Přítomni:

M. Zacharda, zástup za pana V. Anděla, ing. Třešňáková, ing. Borecká, I.Bradáčová,

O. Šedivá, M.Slavevová

Informace o činnosti od minulé výborové schůzky:

28/06/2022 - Pražské plynárny provedly revizi plynu za přítomnosti 5 pracovníků

v  prostoru Nedokončená sever a jih - zprávu očekáváme.

24/06/2022 - pan Wirtele provedl nákup barev pro potřeby osady , zahr.č. 67

30/06/2022 - pan ing. Švagr zhotovil rampu pro nájezd mechanizace, zahr. č.158

02/07/2022 - pan Dušák posekal prostor okolo kompostu a ohniště, zahr. č. 73

Dne 01/07/2022, pan Lacina se množstvím sms zpráv  dožadoval informací o 

hospodaření , byl vyzván, aby se dostavil na konání výboru - nepřišel.

23/07/2022 za pomoci pana A. Skoneckého realizována oprava vrat na Nedokončené

jih. Přivařeny patky, osazení zámkem tak, aby nemohlo dojít k uvolnění vrat.

Klíč je uložen v klubovně.

31/07/2022 projednáno s panem Zánou, zahr.č. 141, že na opravu plotu

použije zbytek 7,5 m drátěnky , uložené v klubovně. Sám provede jako brigádu.

Byla projednána reklamace zahrádky č. 150 a konstatováno, že v minulém

zápisu byla neoprávněně. Úhrada je v souladu s předpisem. Za to se omlouvám.

Datové schránky - info ČZS , že během ledna - března 2023 obdržíme  přístup.

Příprava členské schůze:

Vychází z Hlavy II čl. 12 - 

1



Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Jahodnice III Praha
Travná 1298, Kyje 198 00, Praha 9, č. ZO: 809045, IČO: 05700281

1) příprava návrhu  Usnesení připraví předseda nebo pověřený pracovník - tajemnice 

2) Program - viz pozvánka

11) Materiály se předkládají písemně - kontrolní zprávu předloží ing. Borecká

13) Návrh na složení mandátové komise - ing. Třešňáková  + 2 přítomní na schůzi

článek 13

3) Účast se stvrzuje podpisem - 

    podpisovou listinu - zajistí pan předseda M. Zacharda

Hlava III

čl. 14

1) Zasedání řídí předsedající

2) Přítomnost se zjistí dle listiny přítomných

3) Předsedající přeloží ke schválení Program zasedání a vyzve ke schválení

    § 5 Stanov -

4) usnášet se za za přítomnosti nebo jiné účasti většiny členů

orgánu svazu, členská schůze za účasti nejméně jedné třetiny členů svazu

vedených v seznamu členů ZO pokud není ve stanovách upraveno jinak.

5) K přijetí usnesení je třeba většiny hlasů přítomných členů 

 v době usnášení.

3) O záležitosti, která nebyla zařazena do programu zasedání při jeho svolání,

lze rozhodnout jen za účasti a se souhlasem všech členů orgánu oprávněných

o nich hlasovat, viz § 5 odst. 4 a 5 stanov.

4) Po zahájení se volí a) mandátová komise......návrhová, lze spojit, .

a zapisovatel.

5) Mandátová komise podává  zprávu o počtu přítomných dle prezentační listiny.

6) Návrhová komise přednese Návrh Usnesení, který obsahuje:

    a) schválení zprávy o činnosti, b) schválení zprávy kontrolní komise, d)schválení 

     plánu činnosti podložené rozpočtem, e) návrhy předkládané ke schválení

    f) uložené úkoly členům svazu

7) mandátovou a návrhovou komise lze sloučit

8) Program nemůže být doplněn o body a - d)  t.j. odvolání člena, vyloučení,

2



Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Jahodnice III Praha
Travná 1298, Kyje 198 00, Praha 9, č. ZO: 809045, IČO: 05700281

    zánik organizace

Čl. 17

1) Člen má právo projevu které mu udělí předseda, který také může slovo odejmout.

2) Lze rozhodnou o časovém limitu jednotlivých příspěvků.

Čl. 18

Hlasování - řídí předseda.

6) při rovnosti hlasů se návrh považuje za zamítnutý.

Čl 19

Projednání odročuje, zakončuje - předseda

Čl. 20

Následující zasedání kontroluje body usnesení

Připomínky - změna zápisu po souhlasu většiny

Podepisuje předsedající a zapisovatel

Hlava IV

čl. 21

1) Pořizuje se z jednání Zápis

2) a)¨kdo svolal a jak

    b) kdy se konalo

    c) kdo zahájil

d) kdo předsedal

e) jaké byly navrženy komise a kdo byl zvolen

f) jaké byly přijaty závěry nebo usnesení

g) kdy byl zápis vyhotoven, kdo vyhotovil, ověřovatel, předseda

3) Usnesení musí být jasné, konkrétní a kontrolovatelné

    Zápis o hlasování - počet členů celkem,  pro, proti, zdržel se.

4) Usnesení musí při uložení úkolu uvést zodpovědného člena a termín plnění.

5) Kvalifikovaná většina dle § 14

3



Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Jahodnice III Praha
Travná 1298, Kyje 198 00, Praha 9, č. ZO: 809045, IČO: 05700281

6) Zapisovatel se řídí pokyny předsedajícího

7) Ověřovatel zápisu - není povinné

8) Podepisuje zapisovatel a předseda.

V Praze dne 02/08/2022

Vyhotovila: M. Slavevová

4


